de Defesa Nacional da Presidência da República solicitando assentimento prévio para instalar a 
Estação de Radiodifusão Comunitária para esta localidade em conformidade com a lei n°.6634/79 
(seis mil seiscentos e trinta e quatrode dois de maio de mil novecentos e setenta e nove) e Decreto 
n°.85.604/80 (oitenta e cinco mil seiscentos e quatro de vinte de agosto de mil novecentos e oitenta). 

Artigo 27- O presente estatuto foi aprovado na Assembléia Geral de 06 (seis) de Fevereiro de 2008 
(dois mil e oito) e entra em vigor na data de sua inscrição no registro de pessoas juridicas, 
averbando-se a este registro todas as alterações por que passar

[...]

de Defesa Nacional da Presidência da República solicitando assentimento prévio para instalar a 

· Estação de Radiodifusão Comunitária para esta localidade em conformidade com a lei n°.6634/79 
(seis mil seiscentos e trinta e quatrode dois de maio de mil novecentos e setenta e nove) e Decreto 
n°.85 .604/80 (oitenta e cinco mil seiscentos e quatro de vinte de agosto de mil novecentos e oitenta). 

Artigo 27- O presente estatuto foi aprovado na Assembléia Geral de 06 (seis) de Fevereiro de 2008 
(dois mil e oito) e entra em vigor na data de sua inscrição no registro de pessoas jurídicas, 
averbando-se a este registro todas as alterações por que passar